ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ /;06

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита областного бюджета, утвержденный Законом

Свердловской области от 03 декабря 2014 года № 111-ОЗ

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита областного бюджета, утвержденный Законом

Свердловской области от 03 декабря 2014 года № 111-03 «Об областном бюджете
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» («Областная газета», 2014,
09 декабря, № 227) с изменениями, внесенными Законом Свердловской области
от 26 июня 2015 года № 63-03, следующие изменения:

дополнить таблицу строками 24 и 25 следующего содержания:
« 24 002 У правление делами Губернатора

Свердловской области и

Правительства Свердловской

области

25 002 01 06 03 00 02 0000 171 Курсовая разница по средствам

бюджетов субъектов Российской

Федерации ».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя Министра финансов Свердловской области С.Д. Климук.

2

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловской области - Министр финансов

		2015-10-22T14:01:37+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"